
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

DETERMINAZIONE DEL IV SETTORE

N. 52 del 08-08-2013

OGGETTO

RIMBORSO SPESE EL.ITAL SPA PER IMPIEGO, DURANTE LE INTENSE NEVICATE 
DEL 2012, DEL PROPRIO DIPENDENTE CONTINO AMATO NEL GRUPPO DI 
PROTEZIONE CIVILE.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 13-08-2013 Il Responsabile del Servizio Finanziario
Dott. De Giuseppe Paolo



IL RESPONSABILE IV SETTORE

Vista la richiesta a firma del sig. Desenzani Giovanni Maria, nella sua 
qualità di legale rappresentante della “Zuegg Spa”, con sede legale in 
Verona alla Via Francia,  nr. 6, intesa ad ottenere il rimborso delle 
spese  sostenute  in  seguito  all’impiego  nei  giorni  delle  intense 
nevicate del Febbraio 2012 del sig. Contino Amato, nato ad Atripalda 
il 10.12.1959 e ivi residente alla Comunale Cerzete, quale dipendente 
della  suddetta  Società  ed  appartenente  al  Gruppo  Comunale  di 
Protezione Civile;

VISTI l’art. 18, comma C della legge 24.02.1992, nr. 225 e l’art. 9 del 
DPR n° 194/01;

Ritenuto necessario ed opportuno procedere a regolare  liquidazione 
della  spesa ai  sensi  dell’art.  184 del   d.  lgs  18  agosto  2000 n° 267 
(TUEL);

Attesa la propria competenza ai sensi del Decreto Sindacale n° 

12714 del  

09.07.2013;

DETERMINA

- di liquidare alla “Zuegg Spa”, con sede legale in con sede legale in 
Verona alla Via Francia, nr. 6, la somma di Euro 598,57, prelevando la 
somma di  Euro  445,06   dall’impegno  503/2012,  residui  passivi  del 
bilancio  2012  ed  Euro  153,51  dal  Cap.  1176/1,  Cod.  1090305,  del  
Bilancio 2013 in corso di formazione;

- di  trasmettere il  presente  atto,  con  i  documenti  giustificativi,  al 
Servizio



          Finanziario per i conseguenti adempimenti ai sensi degli artt. 184 e 
185 del    
          D.lgs 18 agosto 200, n° 267 (TUEL)-



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del IV SETTORE
Dott. Giannetta Domenico

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle 
pubblicazioni, copia della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi 
dell’art. 124, comma 1, del D.lgs. n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 
giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 28-08-2013 Il Responsabile del IV SETTORE
Dott. Giannetta Domenico


	DETERMINA

